Управление образования администрации муниципального
образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ______________года                                                                              №______-од
город Крымск

Об утверждении графика проверки организации питания
 МБОУ СОШ № 9 родительской общественности и обучающихся

на I полугодие 2023-2024 учебного года

В целях формирования и расширения знаний обучающихся о правилах
питания, направленных на укрепление и сохранение здоровья, формирования
навыков правильного питания, как составной части здорового образа жизни,
просвещения родителей и педагогов в опросах организации правильного
питания п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проверки организации питания в МБОУ СОШ № 9
родительской общественностью (приложение № 1).

2. Классным руководителям 1-11 классов:
- организовать проведение проверки организации питания

родительской общественностью,
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                              Э.М. Мурадова

Приложение
к приказу МБОУ СОШ №9
от ____________ № _____

График
проверки организации питания в МБОУ  СОШ № 9

родительской общественностьюна Iполугодие 2023-2024 учебного года

Заместитель директора по УВР                                                         А.А. Литевко

Класс Период проверки Классный руководитель
2 а
3 а

01.09-09.09. Белова В. В.
Петрова С.Н.

2 б
3 б

12.09-16.09 Каратицкая С.А.
Прусс Е.Б.

2 в
3 в

19.09-23.09 Пшонова И.Б.
Михащенко Л.Э.

2 г
3 г

16.09-30.09 Пономарева В.В.
Михащенко Л.Э

4 а 03.10-07.10 Крицына И.А.
4 б 10.10-14.10 Таймазова А.А.
4 в 17.10-21.10 Чегурян Н.В.
5 а  24.10-28.10 Анисимова Е.М.
5 б 31.10-02.11 Гончаренко Н.А.
5 в 10.11-18.11 Черевач И.О.
5 г 21.11-25.11 Чернышова Л.А.
6 а 28.11-02.12 Алипенко Е.Е.
6 б 05.12-09.12 Бедарева Т.А.
6 в 12.12-16.12 Платонова Т.В.
7 а 19.12-23.12 Рыбка С.Ю.
7 б 26.12-28.12 Печерица Ю.Н.

		2023-09-01T10:05:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа